РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
__________________________________________________________
                                                             РЕШЕНИЕ
от  14 ноября 2016 г.                                                                              № 184
 п.Красноармейский
О прекращении полномочий
И.о.Главы Малахово – Слободского
 сельского поселения
    На основании ст.25 Устава Малахово – Слободского сельского поселения, рассмотрев  заявление и.о.Главы  Малахово – Слободского  сельского поселения  Финкиной Нелли Викторовны  Малахово – Слободской  сельский Совет народных  депутатов  РЕШИЛ:
    Прекратить  полномочия и.о. Главы  сельского  поселения Шаховой Светланы Алексеевны  по собственному  желанию с  14 ноября  2016года.

Заместитель Председателя
сельского Совета народных депутатов                                           С.А.Маркина